令和元年９月９日

                          広島大学体育会バレーボール部
                             部長  和泉 浩基
                             主将  桑原 航

第２４回もみじ杯バレーボール大会のご案内

拝啓
 初秋の空がさわやかな季節、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。
広島大学体育会バレーボール部では、東広島市バレーボール協会、東広島小学生バレー

ボール連盟の後援のもと、「浅野杯」という大会名を「もみじ杯」に変更いたしまして 10
回目となる、第２４回もみじ杯バレーボール大会を開催する運びとなりました。行事の多

い季節、お忙しいとは存じますが、振るってご参加頂きますようご案内申し上げます。
 各チームにおかれましては、日頃鍛錬された力を試す機会にしていただければ幸いに存

じます。詳しい内容については別紙をご参照ください。
敬具